[laHHble O NPOAYKTOBOWM JINHEWKE

OSRAM

NIGHT BREAKER LASER

[[anoreHHbIN CBET HEBEPOATHOU SPKOCTU

H

o 150% GonbLue apkocTu Up to 150m long beam [o 20% 6onee 6enbili cBeT
Bonblue cBeTa no3BonsieT BUAETb [na nyywen BMUAMMOCTU Ha Jopore bonee coBpeMeHHbI BHELLHWIA BUS,

Janblue 1, cregoBaTenbHo, bbicTpee
pearvpoBaTb MO CPaBHEHUIO C
MWHUMaIbHLIM CTaH4apPTOM

NIGHT BREAKER" LAS|

aBTOMOOMNSA

ApKnii ranoreHHblli CBeT AN 04eHb TpeboBaTenbHbIX
BOAUTENEN

Apkue ranoreHHble namnbl Ans camblX TpeboBaTeNbHbIX
BoaunTenen brnarogapa MHHOBAUMOHHOW TEXHONOTrUM
nasepHoi abnsiyMm ranoreHHble namnbl rONIOBHOrO CBeTa
NIGHT BREAKER LASER cBeTaT Ha 150% sapye no
CpPaBHEHUI0 C MUHUMAanbHbIMK TPeboBaHUAMUN CTaHAAPTOB.
BbicokoTexHonornyHass HUTb Hakana obecneunBaeTr
3HauyuTenbHy NpubaeBky B SPKOCTU. [anoreHHble namnbl
NIGHT BREAKER LASER reHepupyloT CBETOBOM nyu
anvHon go 150 m n Ha 20% 6Gonee Genbin cBeT no
CpaBHEHWI0 C MUHUManbHbIMK TpeboBaHUAMM CTaHAAPTOB.
Bonble cBeTa 1 ynyyweHHas BUOAMMOCTb MOTYT MOMOYb
BOAWUTENSIM paHblle 3amedaTb ONacHOCTU U NPensiTCTBUSA
Ha gopore u GbicTpee pearnpoBaTb Ha HUX, YTO Aenaet

BOXaeHue 6esonacHee n komdopTHee. U nocnegHee, Ho He
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

MeHee Ba)KHOe: ranoreHHble aBTOMOOGWIMbHbIE Namnbl
OSRAM NIGHT BREAKER LASER otnuyatotca csoum
YHUKanbHbIM AW3aHOM (Ha3BaHWe NMUHEeWKN HaHeCeHo Ha
Konby nasepHol rpaBUPOBKOI) U LLUMPOKNUM acCOPTUMEHTOM
poctynHbeix Tunoe namn: H1, H3, H4, H7, H8, H11, HB3,
HB4.
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Technical data

OnekTpuyeckve napameTpbl PoTomeTpuyeckme
AaHHble
OnucaHue npogykTa MowHo  HomuHanbHoe HomuHanbHas TectoBoe | CBETOBOW NMOTOK
CTb Ha HanpskeHue MOLLIHOCTb Hanpspke
BXoae Hue
NIGHT BREAKER LASER H1 68WYH 12V 55W 132V 1550 lm
NIGHT BREAKER LASER H3 68w 12V 55 W 132V 1450 Im
NIGHT BREAKER LASER H4 75/68 12V 60/55 W 132V 1650/1000 lm
wh
NIGHT BREAKER LASER H7 sgwl 12V 55 W 132V 1500 lm
NIGHT BREAKER LASER H8 43 WD 12V 35W 132V 800 lm
NIGHT BREAKER LASER H11 62WhH 12V 55W 132V 1350 lm
NIGHT BREAKER LASER HB3 73wb 12V 60 W 13,2V 1700 lm
NIGHT BREAKER LASER HB4 62wWwbh 12V 51W 132V 1000 lm
Pusnyeckne Cpok cnyxobl Ceptuduk | HopmatusHas un
XapaKTepUCTUKU U aTbl u npyvpoaooxXpaHHas
pasmepsl CraHgapT | uHdopmaums
bl Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)
OnucaHue npogykTa [onyck no OunameTtp Mpomon  Cpok ECE- OcHoBHol
OTKITOHEHNIO Xutenb  cnyxbbl | KaTeropus | maeHTUdukaTop
CBETOBOro HOCTb Tc nsgenvs
noToka XKU3HW
B3
NIGHT BREAKER LASER H1 15 % 8.5 mm 150 hr 300 hr H1 4052899991309 |
4062172114936 |
4062172388108 |
4052899998995 |
4052899990944 |
4052899991538 |
4062172114899 |
4052899991453 |
4062172256940 |
4062172395489 |
4058075141513
NIGHT BREAKER LASER H3 £15% 11.0 mm 150 hr 300 hr H3 4052899991637 |
4052899999008 |
4052899991330 |
4058075141551 |
4062172114912 |
4062172388160 |
4062172257039
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

dusnyeckme Cpok cnyxobl Ceptnduk | HopmaTmeHas u
XapaKkTepuCTUKn U aTbl 1 npupoaooxpaHHas
pasmepbl Crangapt Hdopmauns

bl Information

according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Onucanue npopykTa Honyck no HnameTtp Mpogon  Cpok ECE- OcHoBHow
OTKIOHEHUIO Xutenb  cnyx6bl | KaTeropusi | naeHTUdukaTop
CBETOBOr0O HOCTb Tc n3penus
noToka XN3HK
B3

NIGHT BREAKER LASER H4 +12/#15%  13.0mm 80/200 160/ H4 4062172114318 |
hr2 400 hr 2 4052899991064 |
4052899991361 |

4052899593671 |

4062172114431 |

4062172395700 |

4062172419987 |

4052899991736 |

4052899578890 |

4052899991675 |

4052899991101 |

4052899991651 |

4052899998957 |

4062172387477

NIGHT BREAKER LASER H7 10 % 12.0 mm 150 hr 250 hr H7 4052899991392 |
4052899991835 |
4052899998971 |
4062172387590 |
4052899579163 |
4062172114332 |
4052899991149 |
4062172395168 |
4062172420006 |
4052899593657 |
4062172114455

NIGHT BREAKER LASER H8 15 % 12.0 mm 250 hr 400 hr H8 4052899991958 |
4052899579200 |
4052899998919 |
4062172114370 |
4052899998827 |
4062172387774

NIGHT BREAKER LASER H11 10 % 12.0 mm 150 hr 250 hr H11 4062172395243 |
4062172131384 |
4052899991286 |
4052899991262 |
4052899999015 |
4062172114479 |
4062172114356 |
4052899991859 |
4052899579125 |
4052899991934 |
4062172387712 |
4052899991224 |
4052899991422 |
4052899991873
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Onucanue npopykTa

Honyck no
OTKMOHEHWIO
CBETOBOrO
noToka

dusnyeckme
XapaKTepUCTUKM 1
pa3mepbl

HnameTtp

Cpok cnyxobl

Mpogon  Cpok
XuTtenb  Cryx0bl
HOCTb Tc
KU3HW

B3

CepTtuduk
aTbl 1
Crangapt
bl

ECE-
KaTeropusi

HopmatusHas n
npupoaooxXpaHHas
Hdopmauns
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

OcHoBHow
naeHTudmkaTop
n3genvs

NIGHT BREAKER LASER HB3

12 % 12.0 mm

110 hr 210 hr

HB3

4052899992078 |
4062172388283 |
4062172114394 |
4052899992115 |
4052899999022 |
4052899577978 |
4052899998858

NIGHT BREAKER LASER HB4

£15% 12.0 mm

270 hr 500 hr

HB4

4052899577992 |
4062172114417 |
4052899999039 |
4052899992177 |
4062172258074 |
4052899992214 |
4062172388320 |
4052899992191 |
4052899998889

Onucatve npogykta

Cnmcok
KOMTOHEHTOB
BelecTso 1

Howmep aeknapauum
B 6a3e aaHHbIx SCIP

NIGHT BREAKER LASER H1

He copepxut
BELLECTB,
noanexatymx
[eKnapypoBaHuio

He copepxwut
BELLECTB,
noanexatux
AeKnapupoBaHuio

NIGHT BREAKER LASER H3

He copepxut
BELLECTB,
noanexatimx
[OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BEeLLEeCTB,
noanexaimx
[AeKnapupoBaHuio

NIGHT BREAKER LASER H4

He copepxut
BELLEeCTB,
noanexaimx
OeKnapvMpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaiiux
AeKnapupoBaHuto

NIGHT BREAKER LASER H7

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexatimx
[OeKrnapvpoBaHuio

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
[AeKnapupoBaHuio

NIGHT BREAKER LASER H8

He cogepxwut
BELLEeCTB,
nognexatimx
[OeKrnapvpoBaHuio

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
[AEKNapupoBaHuio
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Onucanue npopykTa

Cnucok
KOMMOHEHTOB
BewecTso 1

Homep geknapauuu
B 6a3e aaHHbIX SCIP

NIGHT BREAKER LASER H11

He copepxut
BELLECTB,
noanexatimx
[OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaimx
[AeKnapupoBaHuio

NIGHT BREAKER LASER HB3

He copepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
OeKnapvpoBaHuio

He copepxut
BELLECTB,
noanexaiiux
AeKnapupoBaHuto

NIGHT BREAKER LASER HB4

He cogepxwut
BELLEeCTB,
noanexatimx
[OeKrnapvpoBaHuio

He cogepxut
BELLEeCTB,
noanexaiimx
[AeKnapupoBaHuio

D Makcumym

2 Cnupansb 1
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

3arpy3Ka AaHHbIX

daiin
- User instruction
= GPRS_MHCTPyKUMM no cumsonam 6e3onacHocTu
E Addon Technical Information
[

Product Certificates HAL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER LASER next gen H1 64150NL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER LASER next gen H3 64151NL

Movie application
Night Breaker Laser H4 for VW T5: Installation Video (EN)

0 !

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER LASER next gen H4 64193NL

g Movie application
= Night Breaker Laser H7 for BMW 1: Installation Video (EN)

Movie application
Night Breaker Laser H7 for VW Passat: Installation Video (EN)

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER LASER next gen H7 64210NL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER LASER next gen H8 64212NL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER LASER H11

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER LASER HB3

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER LASER HB4

CooTBeTCTBME CTaHAapTaM
CeeTooTAaya No CpaBHEHMO C MUHUManbHbIMK TpeboBaHuammu ctaHaapTta ECE R112/R37H4/H7/H8/H11/HB3/HB4

PekomeHOaLmm no NpUMEHEHH0
[ns nony4yeHns 4ONONHWUTENBHON MHAOPMaLUK 1 n3obpaxeHns NPoAyKLUMK, NoXarnyncTa, 03HakoMbTECh C
WHCTPYKLMEN.

lMpumeyaHne
B 3aka3 moryT 6bITb BHECEHbI N3MeHeHUst 6e3 NpeaBapuTENbLHOrO yBeaoMIeHUs. [poBepbTe MHOPMaLMIO Ha Hann4une
oLInboK. YbeamTech, YTO MHOPMaLWS akTyanbHa.

OaHHble o npogykToBon nuHerike | NIGHT BREAKER LASER «5» aekabps 2025, 05:38:10
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Crtpanuua 7 ns 7


https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/6728ab9601204831/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H1-64150NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/6728ab9601204831/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H1-64150NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/6728ab9601204831/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H1-64150NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/789d31b846233027/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H3-64151NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/789d31b846233027/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H3-64151NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/789d31b846233027/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H3-64151NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/3b5c26f9b9885b53/original/Night-Breaker-Laser-H4-for-VW-T5-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/3b5c26f9b9885b53/original/Night-Breaker-Laser-H4-for-VW-T5-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/3b5c26f9b9885b53/original/Night-Breaker-Laser-H4-for-VW-T5-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/6040f28785e9d689/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H4-64193NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/6040f28785e9d689/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H4-64193NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/6040f28785e9d689/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H4-64193NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/1db453465b92a1a4/original/Night-Breaker-Laser-H7-for-BMW-1-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/1db453465b92a1a4/original/Night-Breaker-Laser-H7-for-BMW-1-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/1db453465b92a1a4/original/Night-Breaker-Laser-H7-for-BMW-1-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/7745bc8931a43110/original/Night-Breaker-Laser-H7-for-VW-Passat-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/7745bc8931a43110/original/Night-Breaker-Laser-H7-for-VW-Passat-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/7745bc8931a43110/original/Night-Breaker-Laser-H7-for-VW-Passat-Installation-Video-EN.mp4
https://look.ams-osram.com/m/5a26c0a500e8c05c/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H7-64210NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/5a26c0a500e8c05c/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H7-64210NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/5a26c0a500e8c05c/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H7-64210NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/3e0151d9951f9d8a/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H8-64212NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/3e0151d9951f9d8a/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H8-64212NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/3e0151d9951f9d8a/original/NIGHT-BREAKER-LASER-next-gen-H8-64212NL.zip
https://look.ams-osram.com/m/4530915ab98d7e66/original/NIGHT-BREAKER-LASER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/4530915ab98d7e66/original/NIGHT-BREAKER-LASER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/4530915ab98d7e66/original/NIGHT-BREAKER-LASER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/44fedb88315e6f3f/original/NIGHT-BREAKER-LASER-HB3.zip
https://look.ams-osram.com/m/44fedb88315e6f3f/original/NIGHT-BREAKER-LASER-HB3.zip
https://look.ams-osram.com/m/44fedb88315e6f3f/original/NIGHT-BREAKER-LASER-HB3.zip
https://look.ams-osram.com/m/580af611f42d1579/original/NIGHT-BREAKER-LASER-HB4.zip
https://look.ams-osram.com/m/580af611f42d1579/original/NIGHT-BREAKER-LASER-HB4.zip
https://look.ams-osram.com/m/580af611f42d1579/original/NIGHT-BREAKER-LASER-HB4.zip

