

Данные о продуктовой линейке

# NIGHT BREAKER LASER

Галогенный свет невероятной яркости

**До 150% больше яркости**

Больше света позволяет видеть дальше и, следовательно, быстрее реагировать по сравнению с минимальным стандартом

**Up to 150m long beam**

Для лучшей видимости на дороге

**До 20% более белый свет**

Более современный внешний вид автомобиля



**Яркий галогенный свет для очень требовательных водителей**

Яркие галогенные лампы для самых требовательных водителей. Благодаря инновационной технологии лазерной абляции галогенные лампы головного света NIGHT BREAKER LASER светят на 150% ярче по сравнению с минимальными требованиями стандартов. Высокотехнологичная нить накала обеспечивает значительную прибавку в яркости. Галогенные лампы NIGHT BREAKER LASER генерируют световой луч длиной до 150 м и на 20% более белый свет по сравнению с минимальными требованиями стандартов. Больше света и улучшенная видимость могут помочь водителям раньше замечать опасности и препятствия на дороге и быстрее реагировать на них, что делает вождение безопаснее и комфортнее. И последнее, но не

## Данные о продуктовой линейке

менее важное: галогенные автомобильные лампы OSRAM NIGHT BREAKER LASER отличаются своим уникальным дизайном (название линейки нанесено на колбу лазерной гравировкой) и широким ассортиментом доступных типов ламп: H1, H3, H4, H7, H8, H11, HB3, HB4.

## Данные о продуктовой линейке

### Technical data

Описание продукта	Электрические параметры				Фотометрические данные
	Мощность на входе	Номинальное напряжение	Номинальная мощность	Тестовое напряжение	
NIGHT BREAKER LASER H1	68 W <sup>1)</sup>	12 V	55 W	13,2 V	1550 lm
NIGHT BREAKER LASER H3	68 W <sup>1)</sup>	12 V	55 W	13,2 V	1450 lm
NIGHT BREAKER LASER H4	75 / 68 W <sup>1)</sup>	12 V	60/55 W	13,2 V	1650/1000 lm
NIGHT BREAKER LASER H7	58 W <sup>1)</sup>	12 V	55 W	13,2 V	1500 lm
NIGHT BREAKER LASER H8	43 W <sup>1)</sup>	12 V	35 W	13,2 V	800 lm
NIGHT BREAKER LASER H11	62 W <sup>1)</sup>	12 V	55 W	13,2 V	1350 lm
NIGHT BREAKER LASER HB3	73 W <sup>1)</sup>	12 V	60 W	13,2 V	1700 lm
NIGHT BREAKER LASER HB4	62 W <sup>1)</sup>	12 V	51 W	13,2 V	1000 lm

  

Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Физические характеристики и размеры	Срок службы		Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
			Продолжительность жизни	Срок службы T <sub>c</sub>		
NIGHT BREAKER LASER H1	±15 %	8.5 mm	150 hr	300 hr	H1	4052899991309   4062172114936   4062172388108   4052899998995   405289999044   4052899991538   4062172114899   4052899991453   4062172256940   4062172395489   4058075141513
NIGHT BREAKER LASER H3	±15 %	11.0 mm	150 hr	300 hr	H3	4052899991637   4052899999008   4052899991330   4058075141551   4062172114912   4062172388160   4062172257039

## Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Физические характеристики и размеры	Срок службы		Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация <b>Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)</b>
			Продолжительность жизни	Срок службы		
NIGHT BREAKER LASER H4	±12 / ±15 %	13.0 mm	80 / 200 hr <sup>2)</sup>	160 / 400 hr <sup>2)</sup>	H4	4062172114318   4052899991064   4052899991361   4052899593671   4062172114431   4062172395700   4062172419987   4052899991736   4052899578890   4052899991675   4052899991101   4052899991651   4052899998957   4062172387477
NIGHT BREAKER LASER H7	±10 %	12.0 mm	150 hr	250 hr	H7	4052899991392   4052899991835   4052899998971   4062172387590   4052899579163   4062172114332   4052899991149   4062172395168   4062172420006   4052899593657   4062172114455
NIGHT BREAKER LASER H8	±15 %	12.0 mm	250 hr	400 hr	H8	4052899991958   4052899579200   4052899998919   4062172114370   4052899998827   4062172387774
NIGHT BREAKER LASER H11	±10 %	12.0 mm	150 hr	250 hr	H11	4062172395243   4062172131384   4052899991286   4052899991262   4052899999015   4062172114479   4062172114356   4052899991859   4052899579125   4052899991934   4062172387712   4052899991224   4052899991422   4052899991873

## Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Физические характеристики и размеры	Срок службы		Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация <b>Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)</b>
			Диаметр	Продолжительность жизни Тс		
NIGHT BREAKER LASER HB3	±12 %	12.0 mm	110 hr	210 hr	HB3	4052899992078   4062172388283   4062172114394   4052899992115   4052899999022   4052899577978   4052899998858
NIGHT BREAKER LASER HB4	±15 %	12.0 mm	270 hr	500 hr	HB4	4052899577992   4062172114417   4052899999039   4052899992177   4062172258074   4052899992214   4062172388320   4052899992191   4052899998889

Описание продукта	Список компонентов вещества 1	Номер декларации в базе данных SCIP
NIGHT BREAKER LASER H1	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER LASER H3	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER LASER H4	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER LASER H7	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER LASER H8	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

## Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Список компонентов	Номер декларации в базе данных SCIP
NIGHT BREAKER LASER H11	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER LASER HB3	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
NIGHT BREAKER LASER HB4	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

## Данные о продуктовой линейке

### Загрузка данных

Файл	
	User instruction GPRS Инструкции по символам безопасности
	Addon Technical Information Product Certificates HAL
	ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER LASER next gen H1 64150NL
	ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER LASER next gen H3 64151NL
	Movie application Night Breaker Laser H4 for VW T5: Installation Video (EN)
	ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER LASER next gen H4 64193NL
	Movie application Night Breaker Laser H7 for BMW 1: Installation Video (EN)
	Movie application Night Breaker Laser H7 for VW Passat: Installation Video (EN)
	ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER LASER next gen H7 64210NL
	ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER LASER next gen H8 64212NL
	ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER LASER H11
	ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER LASER HB3
	ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER LASER HB4

### Соответствие стандартам

Светоотдача по сравнению с минимальными требованиями стандарта ECE R112/R37H4/H7/H8/H11/HB3/HB4

### Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

### Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

